01/00001A
01/000058B
01/02852A
01/01598A
01/02546A
01/02854A
01/001658
01/01169A
01/007458
01/00002A
01/00006A
01/02737A
01/02836A
01/00746A
01/02760A
01/02885A
01/00787A
01/00739A
01/00010A
01/00752A
01/01090A
01/00760B
01/00756A
01/00013A
01/007438
01/01191A
01/01792A
01/00799A
01/01404A
01/02461A
01/02457A
01/02459A
01/02683A
01/02612A
01/00174A
01/02452A
01/01367A
01/01803A
01/02149A
01/02741A
01/01601A

01/01865A
01/00036B
01/00797A
01/02872
01/00783A
01/02696A
01/00764B
01/01673A
01/00126A
01/00866B
01/00647A
01/01636A
01/02903A
01/02505A
01/00747A
01/01703C
01/00043A
01/00044A
01/00763B
01/00045A
01/00778B
01/02874
01/01837A
01/01741A
01/00046A
01/00047A
01/01931B
01/02936A
01/02783A
01/00118A
01/01786A
01/02958A
01/02522A
01/01919B
01/02062A
01/02941A
01/02762A
01/02418A
01/02745A
01/00056A
01/00129A

01/02775A
01/02793A
01/02254A
01/01861C
01/02580A
01/02589A
01/01723A
01/02706A
01/01500A
01/00753B
01/02033A
01/01216A
01/02960A
01/02483A
01/00151B
01/02773A
01/01167A
01/02730A
01/02815A
02/01904A
01/018308B
01/021008
01/00170A
01/01913A
01:-" 0D178A

01/02721B

01/01370A
01/02416C

01/00766B
01/00736A
01/02769A
01/02080A
01/01600A
01/02252A
01/02920A
01/02117C

01/00071A
01/02609A
01/02856A
01/01580A
01/00795A

01/01299A
01/00192A

01/00750B
01/02487C
01/02576A
01/01854A
01/00761A

01/02262C
01/00757A
01/02466A
01/01170A

01/00099A
01/00100A
01/02053C
01/02925A
01/01685A
01/00749B
01/01860A
01/00128A
01/00774A
01/01564A
01/02578A
01/02830A
01/02722A
01/02717A

01/02147A

01/02708C

01/02828A
01/00289A
01/02807A
01/00754B
01/02489C
01/01608A
01/02743A
01/02377A
01/00107A
01/00735A
01/00568A
01/01088A
01/02436A
01/02672A

FDOOOZ
FDOOO3
FD0945
FDO590
FDOBI13
FDO0953
FDOO0DG
FDOOO7
FDOOOB
FDOOOD9
FDOON
FDO917
FD0940
FDOO021
FDO912
FDO025
FDOO027
FDOO30
FDOO32
FDOO033
FDOO34
FDOO35
FDOO37
FDOO039
FDOO40
FDOG64
FDOOD42
FDO544
FDOB04
FDOBO0
FDOB01
FDOB70
FDOB72
FDOOS57
FDO798
FDO534
FDOGE6
FDO755
FDOS01
FDO597

FDD696
FDOD149
FDO150
FDO154
FDOB8B0
FDO156
FDO612
FDO162
FDO163
FDO164
FDOG01
FDOB14
FDO168
FDOG637
FDO177
FDO178
FDO181
FDO183
FDO185
FDD948
FDO675
FDOG644
FDO189
FDO190
FDOTN
FDO915
FDO198
FDO663
FDOBIS
FDO707
FDO738
FDOS07
FDO7396
FDOS02
FDO215
FDO216

FDOS08
FDO910
FDO770
FDO&S0
FDDB22
FDOB25
FDDB35
FDDB78
FDO557
FDD268
FDD728
FDD269

FDOBOS
FDO279
FDD921
FDD284
FDDBBS
FDD932
FDDBGS
FDOBT2
FDD752
FDD302
FDO702
FDD304

FDO532
FDOBOS
FDO313
FDO314
FDO922
FDO739
FDO594
FDO772

FDO750
FDO325
FDOB27

FDO586
FDO333

FDD406
FDO408
FDD409
FDOB10

FDOB20
FDOBB]

FDD416

FDO778
FDD419

FDOBO6
FDD422
FDD426
FDD427
FDO743
FDO624
FDO428
FDOGEB4
FDO0437
FD0438
FDO577
FDOB21

FD0943
FDO883
FDOBB4
FDO756
FDOBBE

FDD944
FDD459
FDD925
FDD463
FDOBI12

FDD595
FDD903
FDO782
FDD4AT

FDD4T7
FDD478
FDD479
FDD795
FDDBE7

Clasificacion
NUEVAS TENDENCIAS

Conoce nuestros nuevos lanzamientos
de fragancias. A lo largo del ano, incluiremos ||
en este listado los principales lanzamientos /

de tendencias de la industria.

NN

EDICION LIMITADA

Reinvéntate todos los dias con los
aromas unicos de las tendencias exclusivas.
Sujetas a disponibilidad de producto.

los aromas clasicos de Fraiche.

CLASICAS

Fragancias que llegaron para quedarse.
Descubre y resalta tu personalidad con

ESENCIAS DE TEMPORADA

Las mejores fragancias de temporada,
mantente siempre en tendencia y

enamorate de la que se adapte mejor a tu
personalidad.

D212

D212 H20

D212 HEROES FOREVY
D212 VIP ROSE

D212 VIP ROSE RED
D212 VIP WINS WOM
D212SEXY

D212VIP

D273

D360

D360 RED

DA DROP DISSEY M
DAGUA F GARDENIA
DAIRESDELT

DALIBI ODLR

DALIEN GODDESS TM
DALLURE

DAMARIGE

DAMOR AMOR
DANAISANAI

DANGDEMONLESECRECT

DANGE OU DEMON
DANGEL

DANIMAL

DAGQUA GIO
DAGQUADIGIOGIA
DARI ARIANA GRANDE

DARMANI CODE WOMAN

DAZLEE

DBABY GIRL

DBEADDIE KIM KW

DBAE KIM KW
DEEAUTIFULMAGNOLIA
DBECAUSE ITSY
DEEDELICDKNY

DEFF KIM KW
DEIGPONY2FORWOMEN
DELACK OPIUM
DEOMBSHELL NIGHTS
DBEOMBSHELL OUD
DEONBON

DDKNY BRIGHT CRUSH
DDOLCE GAV
DDOLCEVITA
DDREAM ANGEL
DDUNE

DDYLAN TURQUESA
DEAU DE CARTIER
DEAU 50 SEXY
DECLAT DARPEGE
DED HARDY WOMAMN
DEDEM

DEDITION JUSTIN BI
DEILISH EDP
DELECTRIFY
DEMPORIO A

DEROS VERSACE
DESTEELAUD
DETERNITY
DEUPHORIA
DEXCLAMACI
DEXTRAVAGA
DFAME PR

DFANTASY BRITNET S
DFARE FOLLIE
DFEMME

DFENDI

DFERRIONI GREEN T
DFLOR GORG JASMIN
DFLORA GORGEQUS G
DFLOWER
DFLOWERBOMB
DFLOWER L'ABSOLUE
DFLOWER POPPY B
DFUNNY MOSCHINO
DGABRIELLE
DGABRIELLE EDP
DGEMS PARTY TOUS
DGIRL OF NOW
DGIRL ROCH
DGLORIAVAN
DGLOW

DL INTERDITROUGE
DL12.12 EAU ROSE
DL1212 EAU FRAICHE
DL1212 NATURAL
DL1212 SIEREMY LAC
DLA BELLE IPG

DLA NUIT TRESOR

DLA VIE B SOL CRIS
DLA VIE EST BELLE
DLACOSTE FEMME
DLADY EMBLEM MONTB
DLADYMILLION PR
DLIBRE LE PARFUM
DLIBRE YSL

DLIGHT BLUE

DLIGHT BLUE FOREVER
DLIVE PINK

DLOOK AGATHA R
DLOVE ME ONYX TOUS
DLOVE ME TOUS
DLOVE SOFIAVERGARA
DLOVE VICTORIAS §
DMADAMROCH
DMADLOVE KATYPERRY
DMAGIC NOI

DMALVANIA

DMECW KATY PERRY
DMIAMI BLOSSOM
DMIAMI GLOW
DMIDNIGHT FANTASY
DMISS DIOR EDP

DMISS DIOR PERFUM
DMISSDIOR BLOOMING
DMON PARIS COUTURE
DMON PARIS LUMIERE
DMOONLIGHT ARIANA
DMUSKIOVAN

DMY WAY GIOARM
DMY WAY INTENSE
DNEXT GIRLFRIEND
DNINA

DREBEL FLEUR RIHAMNA
DRED DELICIOUS WOM
DRED DOOR

DRED LIPS

DREM ARI GDE

DRIRI RIHANNA
DROMANCE
DROMANCE ROSE RL
DROYALSECR

DRUN WILD DAV

DS BY SHAKIRA
DSAMBA

DSAMSARA
DSCANDAL GAULTIER
DSCANDAL LE PARFUM
DSCANDALOUS
DSCAPE

DSELENA GOMEZ
DSEXY GRAFITI
DSHALIMAR

Dsl

DSIGNAURE MBLANC
DSISTERLAN BLUE M
DSISTERLAN RED R
DSISTERLAND PINK
DSORBETTO ROSS0
DSUMMER FESTIVAL

DSUPER GORGEDUS
DTABU

DTERRACOTMUSKADOLF

DTESORO

DTHANEK YOU NEXT
DTHAT MOMENT OMEDI
DTHE NEW KENZO
DTHE ONLY ONE DG
DTOMMY GIR
DTOUCH/PINK
DTOUS

DTOUS H20

DTOY 2

DTOY 2 BUBELE GUM

Fraiche.

ESENCIAS MASTER

FLORAL - FRUTAL
CITRICA - FLORAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL

ORIENTAL - FLORAL
ORIENTAL - MADEROSA
ORIENTAL - FLORAL
FLORAL - FLORAL

FLORAL - FLORAL
MADEROSA - ALMIZCLE
ALMIZCLE - FLORAL MADEROSA
FLORAL - ESPECIADA
FLORAL - FRUTAL GOURMET
AMBAR - FLORAL
ORIENTAL - VAINILLA
FLORAL - NARANJA TUBEROSA
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - MUGUET

FLORAL - FRUTAL

ORIENTAL - FLORAL
ORIENTAL - VAINILLA
CHIPRE - FLORAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL GOURMET
ORIENTAL - MADEROSA
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - ACUATICA
FLORAL - FRUTAL

CHIPRE - FLORAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

ORIENTAL - ESPECIADA
FLORAL - FRUTAL GOURMET
FLORAL - MADEROSA
FLORAL - FRUTAL GOURMET

FLORAL - FRUTAL
FLORAL - ALDEHIDICA
ORIENTAL - MADEROSA
AMBAR - VAINILLA
ORIENTAL - FLORAL
FLORAL - FRUTAL
CITRICA - AROMATICA
FLORAL - FRUTAL
FLORAL - FRUTAL
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - NARAMJA TUBEROSA

FLORAL - FRUTAL
AMBAR - VAINILLA
ORIENTAL - FLORAL
ESPECIADA - ORIENTAL
FLORAL - MADEROSA MUSK
FLORAL - ALDEHIDICA
FLORAL - ESPECIADA
ORIENTAL - FLORAL

FLORAL - FLORAL

FLORAL - FRESCA

FLORAL - MADEROSA
FLORAL - FRUTAL GOURMET
FLORAL - FRUTAL

CHIPRE - FRUTAL

CHIPRE - FLORAL

FLORAL - CITRICA

AMBAR - AMADERADA
FLORAL

ORIENTAL - FLORAL
ORIENTAL - FLORAL
FLORAL - MADEROSA
FLORAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL

FLORAL

FLORAL - FRUTAL GOURMET
ORIENTAL - FLORAL
FLORAL - MADEROSA
ORIENTAL - FLORAL
FLORAL - FRUTAL

ORIENTAL - FLORAL
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - ACUATICA

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL GOURMET
ORIENTAL - VAINILLA
CHIPRE - FLORAL

CHIPRE - FLORAL

ORIENTAL - FLORAL

FLORAL - MADEROSA MUSK
CHIPRE - FRUTAL

FLORAL - MADEROSA MUSK
FLORAL - MADEROSA
ORIENTAL - FLORAL
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL
FLORAL - FRUTAL
AMBARADA - FLORAL
FLORAL - MADEROSA
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL GOURMET
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - ALDEHIDICA
AROMATICA - FRUTAL
CHIPRE - FLORAL

GOURMET
FLORAL - FRUTAL
FLORAL - FRUTAL
FLORAL - FRUTAL
FLORAL - FRUTAL
AMBARADA - FLORAL
CHIPRE - FLORAL
FLORAL - FRUTAL
CHIPRE - FRUTAL
FLORAL - ACUATICA
FLORAL - FRUTAL
ORIENTAL - MUSK
FLORAL - FLORAL
MADEROSA - FLORAL
FLORAL - FRUTAL
FLORAL - ALDEHIDICA

CHIPRE - FRUTAL
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - NARANJA TUBEROSA

ORIENTAL - FLORAL
ORIENTAL - VAINILLA
FLORAL - FRUTAL
FLORAL - FRUTAL
FLORAL - FRUTAL
CHIPRE - FLORAL
FLORAL - FRUTAL
ORIENTAL - FLORAL
CHIPRE - FRUTAL
ORIENTAL - MADEROSA
CHIPRE - FLORAL
FLORAL - MADEROSA
FLORAL - FRUTAL
FLORAL - ACUATICA
FLORAL - FRUTAL GOURMET
FLORAL - FRUTAL
ORIENTAL - VAINILLA
CHIPRE - FRUTAL
ORIENTAL - FLORAL
CITRICA

FLORAL - FRUTAL
FRUTAL

AROMATICA - FRUTAL
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - MADEROSA
ORIENTAL - FLORAL

FLORAL

FLORAL - FLORAL

FLORAL - FRUTAL GOURMET
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - MADEROSA
ORIENTAL - VAINILLA
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - VERDE

FLORAL - ACUATICA
FLORAL - MADEROSA ALMIZCLE
FLORAL - FRUTAL

01/02898A
01/02312A
01/01001A
01/02385A
01/01305A
01/00501A
01/02388A
01/0078%A
01/02844A
01/00522A
01/02607A
01/02043A
01/00025A
01/02680A
01/00493A
01/02901A
01/00733B
01/02752A
01/02756A
01/00738B
01/00782A
01/00030A
01/02375A
01/027T1A
01/007798
01/02223A
01/00744A
01/02821A
01/00741B
01/02655A
01/00859A
01/02842A
01/02832A
01/02846A
01/02850A
01/0281A
01/01942A
01/01866A
01/00158A
01/02819A
01/02817A

01/02803A
01/01938A
01/02943A
01/02805A
01/01912C
01/02614A
01/01M2A
01/02750A
01/01771A
01/00125A
01/00057A
01/01552C
01/02798A
01/02840A
01/02881A
01/02271A
01/00133A
01/00788A
01/00737B
01/00132A
01/02676A
01/00061A
01/02767A
01/02473A
01/02930A
01/01678A
01/02834A
01/02574A
01/00748A
01/000358
01/02704A
01/00065A
01/02338A
01/00196A
01/01518A
01/02373A
01/02511A
01/02507A
01/02509A
01/02526A
01/02371A

01/00205A
01/02777A
01/00792A
01/02481A
01/02809A
01/00765B
01/02728A
01/02455A
01/01782A
01/02867A
01/01519

01/02823A
01/00793A
01/00081A
01/00082A
01/00759A
01/00085A
01/02791A
01/02928A
01/00086A
01/00087A
01/007348
01/007408
01/01435

ﬂl!"ﬂlﬂ!h

01/02605A
01/00150C
01/00715A
01/00477A
01/02485C
01/00762A
01/00751A
01/01887A
01/00742A
01/00772A
01/02463A
01/01243A
01/02346A
01/00094C
01/00095A
01/01736A

01/02758A
01/00109A
01/01964A
01/00127A
01/02764A
01/00112A

01/00168A
01/02516A
01/01259A
01/00773A
01/01002A
01/02698A
01/001148

01/02865A
01/02789A
01/01867A
01/02813A
01/01575A

01/02754A
01/00790A
01/00758A
01/02448A
01/01168A

01/02069A
01/02342A
01/02838A
01/01889A

01/01499A
01/02182A
01/02869A

FDOBG4
FDOO076
FDO788
FDO526
FDoo8!1
FDO786
FDOOB2
FD0939
FDO090
FDO824
FDO732
FDO093
FDO869
FDO097
FDO099
FDO906
FDO905
FDO102
FDO103
FDO105
FDO784
FD0919
FDO115
FDO767
FDO116
FDO0931
FDO121
FDOB66
FDD127
FDO936
FDOS41
FDOD937
FDOS938
FDOS28
FDO710
FDOGB6
FDO148
FDOS534
FDOS33

FD0920
FDO709
FDO927
FDO701

FDDBES
FDD219

FDO904
FDO652
FDD221

FDD223
FDO578
FDD923
FD0942
FDO773
FDD225
FDD228
FDD233
FDD234
FDOBT

FDD238
FDO909
FDOBO7

FDO622
FDOB23
FDD252
FDD253
FDOB79
FDD256
FDO780
FDD264
FDO563
FDO785
FDOB18

FDOB19

FDOB17

FDOBG3
FDO783

FDO334
FDO%916
FDO335
FDOBN

FDO924
FDD342
FDDBB2
FDO797
FDO&60
FDD952
FDD348
FDD935
FDD349
FDO351

FDD352
FDD354
FDD355
FDD918
FDD358
FDD362
FDD364
FDO367
FDD549
FDO790

FDOB26
FDO369
FDO370
FDO37T

FDOB09
FDO376
FDO379
FDOE92
FDO380
FDO381

FDOBO2
FDO395
FDO781

FDO396
FDO3939
FDOG643

FDD913
FDD481
FDO714
FDD482
FDD914
FDD491
FDD495
FDDB16
FDO499
FDO501
FDO504
FDDB8I1
FDD507
FDD951
FDO9M
FDDGEBT
FDD926
FDO581
FDO900
FDO510
FDO512
FDD799
FDO515
FDD742
FDO779
FDD946
FDOE91

FDD558
FDD763

Claves

01/02210
01/02858
01/02861

01/00770A FDODA458
FDD472

01/01096

DBOSS ALIVE INT HE
DBOSS5 BABE MISG
DBOSS ORANGE
DBOSSTHESCENT PRIV
DBRIGHT CRYSTAL
DBULGARIA
DBURBERRY HER
DBURBERRY LONDON
DBURBERRY WOMAN
DCANCAN P HILTON
DCANDY LOVE ESC
DCANDY PRADA
DCAROLINAH

DCH BEAUTIES

DCH CAROLINA HERRE
DCH WOMAN HOT HOT
DCHANCE

DCHANCE EAUFRAICHE
DCHANCE EAU TENDRE
DCHANELS
DCHANPAGNE

DCHIC

DCLOUD ARIAMNAGDE
DCOACHSUNSETDREAMS
DCOCO MADEMOISELLE
DCOCO MAD INTENSE
DCOCOCHANE
DCOLOR ROSEINTENSE
DCOOL WATE
DCRYSTAL GOLD MOL
DCURVE

DDAISY EAUSOFRESH
DDAISY EAUSOINTENS
DDAISY LOVE 5

DDAISY SKIES

DDANCE MIDNIGHT SH
DDANCE SHAKIRA
DDECADENCE

DDIVA

DDKNY BEDELIC EDIT
DDKNY BEDELICFRESH

DGOD IS A WOMAN
DGOLD RUSH PARIS H
DGOOD FORTUNE EDP
DGOOD G SUPERSTARS
DGOOD GIRL CH
DGOOD GIRL VELVET
DGUCCI

DGUCCI B NETTARE
DGUCCI BAMBOO
DGUCCI RUS

DGUESS

DGUESS GIRL

DGUILTY EAU GUCCI
DGUILTY INTEN GUCCI
DHALLOWEEN BLOSSOM
DHALLOWEEN MAGIC
DHALLOWEN

DHAPPY

DHEIRESS PARIS HIL
DHIPNOTICP

DHIP HOP RED APPLE
DHUGO

DIDOLE AURA LAN
DIDOLE LANCOME
DIDOLE NECTAR EDP
DILOVELOVEMOSCHINO
DIRRESISTIBLE EDTF
DIRRESISTIBLE GIV
DISLAND KISS

DJADORE

DJADORE INFINISIME
DJEANPAULG

DJOY BY DIOR

DKENZO AMOUR
DKILLER QUEEN
DKIMOJI CHERRY
DKKW DIAMOND PINK
DKKW DIAMOND WHITE
DKKW DIAMOND YELLO
DL EAU CHAN

DL INTERDITGIV

DNIMARICCI

DNINA EXTRA ROUGE
DNOA

DMNUDE LIPS

DNUDE MUSK ADOLFDOM
DOBSESSION
DOLYMPEA BLOSSOM
DOLYMPEA LEGEND
DOLYMPEA PACORABAN
DOLYMPEA SOLA PR
DOMBREROSE

DOMMIA MARYKATRANT
DON ICE

DOPIUM

DORGANZA
DOSCARDELA

poul

DOUI J COUT SPLASH
DOUI LAVIEESTBELLE
DPALOMAPIC

DPARIS

DPARIS/H

DPASSION

DPASSION WOMANI13
DPEPEJEANS FOR HER

DPERFECT MARCIAC
DPERLASNEG

DPERRY ELLIS
DPERRYELLYSIBWOMAN
DPINK LIPS
DPLEASURES
DPOEME

DPOISON GIRL
DPOISSON
DPOLOSFORT

DPURE MUSC NR
DPURR BYKATIEPERRY
DPWR GRL

DQUINTA AV

DRALPH

DRALPH FRESH

DTREASORMIDNIGHT R
DTRIBU

DTRINI GIRL NICKYM
DTROPICAL PUNCH
DTWILLY EAU GINGER
DULTRAVIOL
DUNGARO

DUNITED DREAMS TH
DVANITAS VERSACE
DVERSACE
DVERSENSE VERSACE
DVERY GOOD GIRL
DVERY IRRESISTIBLE
DVITA ROSA GUESS
DVIVALAJUICYBUBBLY
DVIVALAJUICY ROSE
DVIVA JUICY NEON
DVIVAMORE SELGOMEZ
DVOCE VIVA
DVOLUPTE
DWDIAMONDS
DWIFEY KiM KW
DWISH PINK
DWOMAN

DWOMAN CALVIN K
DWOW GIRL COSMIC
DXO VICTORIAS S5ECR

DYELLOW DIAMOND
DYES | AM
DYOUR POWERS

Con Tendencia a

DARIANA TWEENS
DBELLA NINA
DSUGAR PINK
DSWEET GIRLS
DTOOTIE NINA

IN

MADEROSA - AMBAR
AMBAR - FLORAL
ORIENTAL - MADEROSA
ORIENTAL - VAINILLA
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FLORAL

FLORAL - FRUTAL GOURMET
FLORAL - JAZMIN

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

ORIENTAL - VAINILLA
FLORAL - NARANJA TUBEROSA
FLORAL - FRUTAL

ORIENTAL - MADEROSA
FLORAL - AMBAR

CHIPRE - FLORAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - ALDEHIDICA
CHIPRE - FRUTAL

FLORAL - FLORAL

FLORAL - FRUTAL GOURMET
AMBARADA - FLORAL
CHIPRE - FLORAL

FLORAL - FRUTAL

ORIENTAL - ESPECIADA
FLORAL

FLORAL - ACUATICA
ORIENTAL - FLORAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

AMBAR - FLORAL

FLORAL

FLORAL - ACUATICA
FLORAL - MADEROSA
FLORAL - FRUTAL GOURMET
ORIENTAL - FLORAL

CHIPRE - MADEROSA
FLORAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - MADEROSA
FLORAL - FRUTAL GOURMET
FLORAL - MADEROSA
ORIENTAL - FLORAL
ORIENTAL - FLORAL
AMBARADA - FLORAL
CHIPRE - FRUTAL

FLORAL

FLORAL

CHIPRE - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - MADEROSA
AMBAR - FLORAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

ORIENTAL - FLORAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

ORIENTAL - VAINILLA
AROMATICA - FLORAL
FLORAL - FRUTAL

ALMIZCLE - FLORAL MADEROSA
CHIPRE - FLORAL

AMBAR - VAINILLA

FLORAL - MADEROSA MUSK
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FLORAL
AMBARADA - FLORAL
ORIENTAL - FLORAL
FLORAL - MADEROSA ALMIZCLE
ORIENTAL - MADEROSA MUSK
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL GOURMET
FLORAL

FLORAL

ORIENTAL - VAINILLA
FLORAL - ALDEHIDICA
ORIENTAL - FLORAL

FLORAL - FRUTAL
FLORAL - FRUTAL GOURMET
MADEROSA - FLORAL
ORIENTAL - FLORAL
AROMATICA

ORIENTAL - VAINILLA
CHIPRE - FRUTAL

ORIENTAL - FLORAL
ORIENTAL - FLORAL

CITRICA - AROMATICA
ORIENTAL - VAINILLA
FLORAL

FLORAL - FRUTAL

ORIENTAL - ESPECIADA
ORIENTAL - FLORAL
ORIENTAL - FLORAL

FLORAL - ACUATICA
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL GOURMAND
CHIPRE - FLORAL

FLORAL - FLORAL

FLORAL - FRUTAL

ORIENTAL - FLORAL

FLORAL - FRUTAL

ORIENTAL - VAINILLA

FLORAL

ORIENTAL - FLORAL

FLORAL - MADEROSA MUSK
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL GOURMET
FLORAL - MUGUET

FLORAL - NARANJA TUBERCSA
ORIENTAL - VAINILLA

FLORAL - NARANJA TUBEROSA
FLORAL - ACUATICA

FLORAL - MADEROSA ALMIZCLE
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - MADEROSA ALMIZCLE
FLORAL - MUGUET

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - MADEROSA

FLORAL - FLORAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - MADEROSA
ORIENTAL - FLORAL
ORIENTAL - VAINILLA
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - MADEROSA MUSK
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - MADEROSA MUSK
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL

ALMIZCLE - FLORAL MADEROSA
FLORAL - FLORAL

FLORAL - NARANJA TUBEROSA
FLORAL - FRUTAL GOURMET
ORIENTAL - FLORAL

FLORAL

FLORAL - MADEROSA ALMIZCLE
FLORAL - FRUTAL GOURMET
FLORAL

FLORAL - FRUTAL
ORIENTAL - FLORAL
FLORAL - FRUTAL GOURMAND

Familia Olfativa
FLORAL - FRUTAL GOURMAND
FLORAL - FRUTAL

FLORAL - FRUTAL GOURMAND
MADEROSA - ORIENTAL
FLORAL - FRUTAL
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Claves Con Tendenciaa Familia Olfativa

| 03/00110A - UCK EVERYONE EDP CITRICA - AROMATICA

02/01213A FC0426 CCK ONE SUMMER AROMATICA - ACUATICA 52945

02/00039A FC0106 CCK.ONE CITRICA - AROMATICA Ve racruz:

02/01858A FC0565 CLOMBRE DMERHERM  ORINTAL - MADEROSA ; g S
01/001208 FDOM  DCKBI FLORAL - MADEROSA MUSK 2 de abril #367 S
02/01452C FUOD08 UCK ALL CALVIN K FLORAL entre Tuero Molina y Orizaba
02/01793A FUOONl UCK EVERYONE CITRICA - AROMATICA Tel: (229) 937-84-04
02/01643A FU0D09 UCK ONE PLATINUM MADEROSA - ESPECIADA sy C y Cel: (229) 985-29-45
03/00138A - UD BY DIESEL AMBAR - AMADERADA , i =

01/01847A FU0003 UFRESH COUTURE FLORAL - FRUTAL | Cortes #498 @ Murillo #785 @
02/02005A FU0023 UFUSION DISSEY EXT ~ AROMATICA - FOUGERE ' entre Guerrero y Allende entre Matamoros y Aldama
02/01929A FU00IS UH24 HERMES AROMATICA - VERDE Tel: (229) 284-72-80 Tel: (229) 165-07-55
02/01921A FUODIZ ULOST CHERRY AMBARADA - FLORAL i

03/00042A FU0024 UMAJOR ME PACOR MADEROSA - ESPECIADA xala pa =

02/01916A FU0014 UNYC BOND 9 AMBARADA - ESPECIADA Clavijero #141 "

02/01734A FUO010 UPARISBIARRITZCHAN FLORAL - MADEROSA entre Ocampo y Jesus Diaz

03/00102A . UPAUIBIZA ELECTRIC AMBAR - FLORAL

03/00041A FU0022 UPAULA S IBIZA FLORAL - ACUATICA SALUD ES BELLEZA

01/02674A FUD0I6 USCARLET POPPY INT  AMBARADA - FLORAL

‘s PERFUMA TUS DIAS :
@, CON FELICIDAD




